üyelerinden Sayın İbrahim Gökhan CUMBUL’dan her birine aylık net 100.000,00 (yüzbin) 
TL ve 1 Ocak 2025-31 Aralık 2025 tarihleri arasında da yönetim kurulu başkanı, yönetim 
kurulu başkan vekili ve yönetim kurulu üyelerinden Sayın İbrahim Gökhan CUMBUL’dan 
her birine aylık net 130.000,00 (yüzotuzbin) TL tutarlı ücret ödemesi yapılmasına genel 
kurulca icazet verilmesine karar verildi. Şirket işlerinin idaresi ile yönetim kurulu 
toplantıları için harcadıkları emek ve mesai karşılığında yönetim kurulu başkanı, yönetim 
kurulu başkan vekili ve yönetim kurulu üyelerinden Sayın İbrahim Gökhan CUMBUL’un 
1 Ocak 2026–31 Aralık 2026 tarihleri arasındaki aylık net ücretinin 160.000,00 
(yüzaltmışbin)  TL olarak belirlenmesine ve ödemelerin buna uygun olarak yapılmasına 
toplantıya katılan pay sahiplerinin oybirliği ile karar verildi.  

8. Gündemin 8’inci maddesinin görüşülmesine geçildi. Yeni yönetim kurulu üyelerinin 
seçimi ve görev sürelerinin tespiti konusu müzakere edildi.